2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021

                             № 35
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление главы города Вятские Поляны от 24.05.2021 № 30
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы города Вятские Поляны                              от 24.05.2021 № 30 «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 43:41:000064:ЗУ1, 43:41:000011:489:ЗУ2» следующее изменение:

В пункте 1 абзаца 3 цифровое значение «(2.1.1)» заменить на цифровое значение «(2.7.1)».
И.о. главы города Вятские Поляны

А.П. Солодянкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,

главный архитектор города

  И.Е. Губанова